平成25年5月24日
各  位

会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 八代 芳明
コード番号 3577 東証・名証第 1 部
問合せ先   取締役管理部長 津坂 明男

（TEL 052-856-8141）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年5月24日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。
なお、本異動は平成25年6月27日開催予定の定時株主総会での決議を経て正式に決定される予定で

す。

記

役員の異動（平成 25 年 6 月 27 日付予定）

・新任取締役候補

    取 締 役  古澤  秀充  （現 TOKAI DYEING CO.,(THAILAND)LTD. 取締役社長）

以 上